



## EB-Holding15 ApS

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37351415

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.11.2021

---

**Elin Brünner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351415

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Elin Brünner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.406 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 har ikke haft indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(77.948)</b>	<b>(86.045)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.090	89.228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92.948	93.329
Andre finansielle indtægter	1	8.103.570	1.711.600
Andre finansielle omkostninger	2	(116.783)	(158.190)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.259.877</b>	<b>1.649.922</b>
Skat af årets resultat	3	(1.853.720)	(313.436)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.406.157</b>	<b>1.336.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.055.000
Overført resultat		1.406.157	(718.514)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.406.157</b>	<b>1.336.486</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.356.048	3.171.708
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.356.048</b>	<b>3.171.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.356.048</b>	<b>3.171.708</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.429.305	4.621.357
Andre tilgodehavender		2.592	0
Tilgodehavende skat		900	112.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		306.425	133.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.739.222</b>	<b>4.867.174</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.581.064	17.504.224
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>25.581.064</b>	<b>17.504.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.320</b>	<b>2.808.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.842.606</b>	<b>25.180.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.198.654</b>	<b>28.351.845</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.007.010	822.670
Overført overskud eller underskud		26.367.392	25.145.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.055.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.424.402</b>	<b>28.073.245</b>
Skyldig skat		1.761.626	266.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.761.626</b>	<b>266.100</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125	0
Anden gæld		12.501	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.626</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.774.252</b>	<b>278.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.198.654</b>	<b>28.351.845</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	822.670	25.145.575	2.055.000	28.073.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.055.000)	(2.055.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(73.750)	73.750	0	0
Årets resultat	0	258.090	1.148.067	5.000.000	6.406.157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.007.010</b>	<b>26.367.392</b>	<b>5.000.000</b>	<b>32.424.402</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.499	41.758
Dagsværdireguleringer	7.877.027	1.476.276
Øvrige finansielle indtægter	224.044	193.566
	<b>8.103.570</b>	<b>1.711.600</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	409	2.702
Dagsværdireguleringer	116.374	155.488
	<b>116.783</b>	<b>158.190</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.766.901	347.431
Regulering vedrørende tidligere år	86.819	(33.995)
	<b>1.853.720</b>	<b>313.436</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.349.038
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.349.038</b>
Opskrivninger primo	822.670
Andel af årets resultat	258.090
Udbytte	(73.750)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.007.010</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.356.048</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brdr. C % M Brünner A/S	Nordhavn	A/S	25	13.424.188	1.032.359

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	1.761.626
	<b>1.761.626</b>

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
